

Protokół nr 36/2013
z posiedzenia wspólnego Komisji
odbytego w dniu 24 czerwca 2013 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz pozostałych Komisji Rady Miejskiej.

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:

Burmistrz Borku Wlkp. – Marian Jańczak,

Inspektor Urzędu Miejskiego ds. Oświaty – Tomasz Marszałek.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ustalenie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie wniosków w sprawie stypendium dla dziecka za osiągnięcia sportowe.
4. Rozpatrzenie interpelacji radnego Michała Dopierały.
5. Wolne głosy i wnioski.
6. Zakończenie.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Tadeusz Ratajczak.

Ad. 2. Ustalenie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu przedstawił porządek obrad, który przyjęto bez zmian.

Ad. 3. Zaopiniowanie wniosków w sprawie stypendium dla dziecka za osiągnięcia sportowe.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu poinformował, że wpłynęły dwa wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza za osiągnięcia sportowe dziecka.

Członkowie Komisji zapoznali się z osiągnięciami sportowymi dzieci:

1) Gabrieli Werblińskiej

2) Filipa Szewczykowskiego

jednak aby można było przyznać stypendium Burmistrza należy wprowadzić zmianę do uchwały Nr V/23/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 17 marca 2011 roku w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach

artystycznych, która wyklucza przyznanie w/w stypendium dzieciom uczęszczającym do klas I-III szkoły podstawowej.

Opinia Komisji: na najbliższą sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp. należy przygotować stosowny projekt uchwały do rozpatrzenia.

Ad.4. Rozpatrzenie interpelacji radnego Michała Dopierały.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Tadeusz Ratajczak poinformował, że na XXXV sesji odbytej w dniu 20 czerwca br. wpłynęła do Rady Miejskiej interpelacja radnego Michała Dopierały dotycząca odtworzenia drogi w Skokowie oraz budowy chodnika.

Decyzja Komisji: zgodnie z par.37 ust.1 Statutu Gminy Borek Wlkp. interpelacje i zapytania są kierowane do Burmistrza. Wobec powyższego w dniu 25 czerwca br. zostanie przekazana Burmistrzowi Borku Wlkp.

Następnie radny Michał Dopierała dodał, że interpelacja dotyczy wniosku mieszkańców Skokowa o dokładne wymierzenie oraz utwardzenie działki stanowiącej drogę od pana Romana Dopierały do pani Haliny Dopierała. Rolnicy po wymierzeniu uporządkują drogę. Ponadto radny poinformował, że mieszkańcy wnioskuje o wybudowanie chodnika na odcinku przystanek autobusowy dla dzieci szkolnych do pana Niedzieli w Skokowie.

Radny Mieczysław Kowalski uważa, że w bieżącym roku można by było wymierzyć drogę, aby rolnicy wiedzieli gdzie uporządkować.

Przewodniczący Komisji - Tadeusz Ratajczak uważa, że mało dzieci w Skokowie chodzi pieszo do szkoły.

Radny Michał Dopierała poinformował, że małe dzieci jeżdżą autobusem do szkoły, jednak starsze chodzą pieszo. Dodał także, że w Skokowie bardzo dużo osób chodzi z kijkami ulicą, dlatego, że nie ma chodnika.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stwierdził, że w Borku Wlkp. od MGOK do Przedszkola Samorządowego w Karolewie jest większa potrzeba wybudowania chodnika.

Następnie radny Romuald Gawroński poinformował, że w Karolewie przy parku jest bardzo duży ruch samochodów, a chodnika również nie ma.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stwierdził, że chodnik można wybudować z funduszu sołectwa.

Radny Marek Rożek również uważa, że z rezerwy budżetowej należy w bieżącym roku wymierzyć drogę w Skokowie, natomiast budowę chodnika w Skokowie proponował zapisać do projektu budżetu na 2014 rok.

Radny Romuald Gawroński stwierdził, że Skoków również ma fundusz sołecki, z którego może budować chodnik.

Radny Mieczysław Kowalski pozytywnie zaopiniował budowę chodnika w Skokowie i Karolewie.

Następnie Burmistrz wyjaśnił, że w bieżącym roku nie można dysponować środkami z rezerwy, ale pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący wymierzenia drogi w Skokowie, aby mieszkańcy mogli ją uporządkować.

Ad.5. Wolne głosy i wnioski.

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.

Ad.6. Zakończenie.

Wobec realizacji porządku obrad oraz braku innych głosów Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Tadeusz Ratajczak zakończył posiedzenie.

Protokołowała

Przewodniczący Komisji

Wiesława Wójcik

Tadeusz Ratajczak